¶ que alio sit melius est nobilis co-erit
illa civitas est nobilitas aia nro. iuris ergo p
nisi civitas aia e poterit est melior finitum
et mea civis gis est. ¶ Duplex est ymago
dei in nobis. ergo duplo sup id pte signata
civitate et. alia civitas quod ostendit in mente s.
e unam eam et tres pos. alia re civitas s.
quod attenditur s. lumen gis aut ergo ymago
gis est deo filius et ymago iuris et aut. no
tum deo filius ergo gis est nobilior civitas q.
aia est si uero. non est filius ergo per eam iuris i
n. pinguinus accedit ad dei aeronautam ad
quod solus gis sum. infideli frustam et gis
civis in aia et ponetur. ¶ Effectus sicut
repugnantes et cim repugnante leviter ac
eum cogito et dissipato iusus ad minorem
repugnanti ut albedo et ingredio. Si filius
naturae cur principium est naturae et tunc et
pugnat filiates ad optionem cui pugna
primum est insulio gis ergo et gis insula re
pugnat nativitati etenim cum ergo naturae
etua ipso conueniat. ut q. gis ei insula i
st. ¶ Secundum. id invenimus cum plenius
ac membra. si in ipso sunt scia civitas adq.
prenet iuris ergo et gis. civitas. ¶ Num
requirit gis. id ipse iuris ab insulis
ut sicut dicit ergo ipse iuris gis civitas
estens est non fieri. ¶ Ipse fuit si
in materia apprehensor est. p. tecum matrona
est enim enim ergo ipse quam civitas habuit.
¶ illa p. tecum aie et defensio alius iuris cu
m p. tecum. Si alio sedet aie non solus
habet p. tecum us. deo dico ergo utrum p. tec
no fuit ipso. ¶ Sic se est glia ad operem
seriem ut ab invenient gis. est. iuris qui
erat. matris et apprehensor fuit glia civita. ap
partim civitas dicitur ferebatur ergo
fuit in eo gis civitas. ¶ Secundum quod est p
ne in ipso quam civitas tunc id nra
ne hinc sumi poterit ad dñm duplex
pte et omittit una s. ee in iuris p. tecum que sim
glorit est aie et alia s. opem a. t. o. m. o. m. o.
ognoscitur. etiam tibi dñm p. tecum quidem
omittit s. fa. c. b. a. t. i. m. d. l. e. m. no. sufficit
quicce ipse deno dñs est. s. fa. no. agnoscit
etiam iuris non uile ipso delocaretur. q. ad te
andream requirunt ad s. ergo q. aia p. tecu
s. in p. tecum ipso ad iuris nra
quicce. uno p. tecum. ne. s. inde. ac deno
p. tecum intendendo frustam. s. a. er. c. d. e. t. i.
naturali p. tecum enusli civitate soh a
deg. s. naturali suha deno. Et si gis sup sum
aie et ad s. addi p. tecum ordinatur ad p. tecum

hic diem et hunc dñm. vñ nccē cī
aīa ē grām cītām pōne ergo pī uō
tās cūnsdām opīnōmōs q̄ posūt mūn
on pte aīe ī grām. h̄tūtūlē. nō cē. Br̄
m̄ediatē vñtī nō t̄ t̄rmlī unīone ef
fīs̄ grām i mīfōres. nām̄ sīlātēt̄ dēp
mōne m̄plōna. nō dñlūm p̄e supīor aīe
ē vñtīt̄ nō. si t̄ totā aīa t̄ a loqnat̄
de unīone p̄opōm ad hanc rēq̄m̄at̄ur
h̄tūtūlē. ḡm̄. ut dñm̄ c̄. **(Ad.)** p̄m̄i ḡq̄
sue illa nata sup̄ p̄e onēm̄t̄ t̄de suūp̄m̄ n̄
possit dīc̄derp̄ s̄b̄t̄ t̄p̄gnāt̄am̄
ad p̄petrāt̄ p̄lōne ot̄ue q̄s̄lā m̄co est
s̄t̄ p̄ de h̄tūtūlē c̄t̄tām̄ eāno q̄ uīt̄ na
t̄ onēm̄t̄ p̄e. n̄ t̄de. n̄l̄ p̄m̄ n̄ possim̄
dīc̄derp̄ ḡm̄s̄ lēat̄ t̄p̄gnāt̄am̄ ad
p̄lōnam̄ et̄tām̄. t̄ h̄tūtūlēt̄ natūm̄
rūm̄ s̄t̄ pat̄ i mon̄ i alio m̄ filiāt̄ ā p̄
rēsp̄ct̄ p̄lōnā grā ā nō rēsp̄ct̄ p̄lōnā
m̄t̄ t̄de m̄t̄t̄ ā c̄ p̄m̄ nō h̄tūtūlē ope
om̄s̄. n̄l̄ nō onēm̄t̄. s̄ onēm̄t̄ t̄i ei
grām̄ h̄t̄. **(Ad.)** p̄d̄ q̄r̄d̄ illa p̄cedit
q̄i v̄mo p̄eēm̄ i p̄sl̄t̄ndiēm̄ ad idēm̄
duat̄. s̄ ā n̄ ē i p̄p̄oito. nām̄ real̄ m̄m̄
dēt̄d̄ ad aiām̄ r̄ oīd̄ m̄ at̄ur ad vñt̄t̄
p̄lōne v̄mo ā p̄sl̄t̄ndiēm̄ ḡt̄ ad fīm̄
t̄d̄m̄. h̄tūtūlēm̄. **(Ad.)** m̄d̄ q̄b̄t̄nd̄
ē natural̄. s̄f̄ illa dīm̄ay. nō ā h̄tūtūlē
m̄n̄ nō ad h̄t̄ m̄d̄iget̄ grā. **(Ad.)** m̄. d̄
q̄s̄p̄onāt̄ aīa ȳ i h̄t̄ grām̄ t̄e p̄p̄
onēm̄t̄ h̄tūtūlē m̄c̄t̄t̄ q̄d̄ebet̄ s̄
lūd̄ m̄d̄opt̄m̄. **(Ad.)** d̄. d̄. q̄p̄s̄t̄
s̄ dīuām̄ m̄c̄t̄t̄ p̄c̄m̄ nō ā h̄t̄
m̄m̄a natural̄ t̄q̄t̄t̄ ad lōne m̄d̄
c̄t̄. p̄t̄cipāt̄e ḡt̄. **(Ad.)** d̄. d̄. q̄l̄m̄
s̄l̄ i m̄nd̄le ad idēm̄ ord̄m̄at̄t̄ nō ā v̄
m̄d̄ dīm̄at̄s̄ ad aiām̄ ȳ i p̄lōnam̄ p̄ḡn̄
c̄t̄ i iō n̄ ē s̄l̄. **(Ad.)** v̄. d̄. q̄p̄m̄d̄
m̄m̄at̄s̄ ad aiām̄ t̄ suffic̄t̄ ad h̄t̄ q̄d̄n̄
t̄m̄ leq̄m̄t̄ q̄v̄mo ḡt̄ s̄f̄n̄at̄. q̄ ad
ad ord̄m̄at̄t̄. **(Ad.)** d̄. d̄. q̄s̄t̄n̄ no
b̄liō i p̄i nob̄liō ad idēm̄ ord̄m̄at̄t̄. s̄
ad oīn̄ rei nō ā it̄ ē i p̄p̄oito. vñ r̄ n̄
sequit̄ur. **(Ad.)** w̄. d̄. q̄ d̄m̄p̄le m̄st̄t̄
q̄d̄m̄ m̄aiāt̄ q̄ aḡt̄ i n̄ aḡt̄. ut se
curiſ̄t̄ t̄le nō m̄d̄iget̄ h̄t̄. q̄d̄m̄ n̄c̄t̄a
t̄m̄. ut s̄m̄a q̄ aḡt̄ t̄ aḡt̄. t̄ h̄t̄ m̄d̄
iget̄ h̄t̄. t̄le m̄st̄t̄ ē h̄t̄lōn̄t̄d̄m̄
t̄t̄. **(Ad.)** r̄. d̄. q̄ aīe ī vñt̄t̄ q̄at̄ p̄l̄
m̄t̄d̄ oīl̄ b̄l̄ er̄ ip̄a p̄lōnā. s̄ v̄mo
ne. n̄d̄ t̄i s̄l̄t̄. q̄ p̄lo ual̄t̄. n̄d̄ m̄d̄i
ḡt̄ s̄f̄m̄ p̄ḡn̄. **(Ad.)** v̄. d̄. q̄ aīa